553, t. IX.
 Abraham quomodo contra spem in spem credidit, 461, t. IX.
 Abrahamæ fides nostræ fidei typus est, 467, t. IX.
 Abraham filium mactasse dicitur, quia mactare voluit, 478, t. IX.
 Abraham hospitalitate claruit, 666, t. IX.
 Abraham in omnibus omnino se recte et secundum Dei voluntatem gessit, 502, t. X.
 Abrahami encomia fuse prosequitur Chrysostomus, 221; ejus humilitas, 15, t. X.
 Abrahamæ fides et virtus in omnibus gestis ejus prædicatur, 412; ejus constantia et fortitudo, 415, t. X.
 Abrahami vita et historia celebratur, 183, t. XI.
 Abrahamæ magna fides erat, 171 *et seqq.*, t. XII.
 Abraham Apostoli præcepta operibus exhibuit, 304, t. VIII.
 Abrahamæ reliquæ in Palæstina sunt, 709, t. VIII.
 Abrenuntiatio salanæ, etc. dictum in Baptismo adhibitum, 254, t. II.
 Absalon Amnonem fratrem interfecit, 483; in patrem conspirat, 483, t. I.
 Absalonis filii Davidis historia, 80 *et seqq.*, t. V.
 Absalon patrem bello impetit, 37; Davidem aggressus a Joabo interficitur, 58, quomodo perit, 58, Absalon suum sibi machinator supplicium, 103, t. V.
 Absentia non nocet eredentibus, præsentia non prodest incredulis, 273, t. VI.
 Abstinencia mater sanitatis, 512, t. II.
 Abstinencia mater piæ mentis, 459, t. VI.
 Abstinencia prævis operibus non laudanda, nisi bona opera exercentur, 223, t. XI.
 Abundantia et egestas ad multa mala faciendâ inlocum, 289, t. XI.
 Acacio presbytero scribit Chrysostomus, 737, t. III.
 Acacius pastor et Martyr. V. Monumentum, 823, 825, t. III.
 Academia Platonis, 359, t. I.
 Academiam, Peripateticos, ipsamque Platonem superabat Petrus, 47, t. IX.
 Accepti et expensi ratio Deo reddenda, 22, t. III.
 Accinctum esse est vigilantis animæ, 166, t. XI.
 Accusatio sui sit remissio criminis, 170, t. IV.
 Accusatio sui mutationis in melius est præludium, 1029, t. I.
 Accusationes non curandæ insontibus, 119, t. IX.
 Achabo nil sceleratius, 101, t. V.
 Achab rex Eliam prophetam metuebat, 523, t. VII.
 Achab dives erat, pauper tamen, quia non orabat, 708, t. I.
 Achabi penitentia, 284, t. I.
 Achab peccatum deflevit, et latam sententiam revocavit Deus, 288, t. II.
 Achaicus ad Paulum a Corinthiis missus, 12, t. X.
 Acharis historia, 104, t. IV.
 Achitophelis historia, 81, t. V.
 Achitophel suum sibi machinator supplicium, 105, t. V.
Ἀχίθελος, quibus vescebat Joannes, erunt summitates plantarum, 762, *vide notam*, t. VIII.
 Acrimonia utendum sicubi opus sit, 611, t. X.
 Acta apostolorum a Luca, Pauli discipulo, scripta, 21. Sunt historia eorum quæ Spiritus Sanctus fecit et dixit, 21, et resurrectionis demonstratio, 16, t. IX.
 Actuum apostolorum liber quam ignoraretur et negligeret tempore Chrysostomi, 13, 14. Illius libri dignitas, *Ibidem* p. 15, t. IX.
 Actorum liber multis non notus, 71, t. III.
 Acta apostolorum: hic titulus exploratur, 80 *et seqq.*
 Acta in quo differant a miraculis, 80, 81, t. III.
 Acta apostolorum non omnium apostolorum gesta continent, 780, t. III.
 Acta Apostolorum in Pentecoste legebantur, quare, 101, 105, t. III.
 Actio bona, utilior miraculo, 64, t. III.
 Ada uxor Lamechi, 167, t. IV.
 Adagium: Pleni ventres, esurientes non noverunt, 605, t. IV.
 Adagium: Hæc cæcis perspicua sunt, 36, t. IV.
 Adagium: Quid est amicus? alter ego, 769, t. VIII.
 Adagia: Bellum inexpertis dulce, 40; Qui honorat, seipsum honorat, 119, t. IX. Aliud adagium: Male facere est male pati, 141, t. IX.
 Adagium: adversus clavos calcitrare, 87, t. XI.
 Adagium, *ἄριστὸν τὸ ἐπιπύματα πρῆξαι*, scammata transilire, 68, t. V.
 Adagium, *Amici cum vitis ferendi*, 469, t. VIII.
 Adagium: *Pauperem et nudum non possunt centum viri spoliare*, 748, t. VII.
 Adagium, *οὐδὲν οὐδὲν οὐδὲν*, Nemo quidquam novit, quo sensu dicatur, 30, *et in nota*, t. II.
 Adagium: Multa sunt inter calicem et summum labium, 609, t. I.
 Adagium: In portu naufragium, 977, t. I.
 Adam vox hebraica, 128; significat terrenum, 129, 524, t. III.
 Adamo Deus et ante peccatum et post peccatum providit, 929; cur ei Deus præceptum dedit, 435. Adam si obdisset matrimonio opus non fuisset, 546, t. I.
 Adami ante lapsum felicitas, 545. Adam spe amplioris, quem habebat honorem perdidit, 704; diabolum Deo prætulit, 428, t. I.
 Adamo confesso delicti utilis, 436, t. I.
 Adam et uxor cur pelliceis vestibus a Deo sint induti, 527; effectus cur prope paradysum constitutus, 497, t. I.
 Adam per peccatum non parum ex scientia quam habebat amisit, 65, t. VIII.
 Adamum occidit invidia diaboli, 299, t. VIII.
 Adam ante peccatum angelis similis, purus et inculpatus erat, 143, quomodo in peccatum incidit, 41, t. X.
 Adam per superbiam cecidit, 224, t. VII.
 Adam ante peccatum bestias tanquam servas habet, 57; eæ in Adamum peccatorem rebellant, 37, t. V.
 Adam non eadem peccati pœnas deliquas Eva, 75, t. V.
 Adam ab Edem, quod est, terra, 628, t. IV.
 Adam sine ullo merito quanta beneficia accepit, 115; referantur qui dicunt, cur Deus mandatum illi dederit, quod sciebat ab illo violandum esse, 415, t. IV.
 Adami sopor quis, 130; cur immissus, *ibid.* Adami et Eva ante prævaricationem immortales erant, 152; ante peccatum caste et continenter vivebant, 155. Adam et Eva cur non erubescerent, 125, t. IV.

Adam sine pavore nomen feris indidit, 502; Adami sapientia, 116; quanta in imponendo brutis nomina, 116, t. IV.

Adam prophetica gratia afflatus dixit, *Hoc nunc es*, etc., 122, t. IV.

Adam sibi auctor malorum, 125; ejus felicitas in paradiso, 125, 124, t. IV.

Adami et Evæ erubescencia ob nuditatem inde orta, 151; quam insipienter se occultarent a Deo, 156, t. IV.

Adamus ante peccatum multa sapientia repletus, 606; ex eo probatur quod brutis nomina imposuerit, 606; item ex iis quæ Evæ dixit, *ibid.*; cognitionem boni et mali habuit ante peccatum, 607; id probatur ex mandato, quod accepit, 607, 610, t. IV.

Adamus an scientiam boni et mali habuerit, antequam comederet de ligno, 117, 152, 605; eam habuisse ab ortu probatur, 605, t. IV.

Adam lapsus ob ignaviam suam, 619; cur non statim a ligno comedit, mortuus est, 147, Adami ab uxore seducti crimen, 150; Adami miserabilis ad Deum responsio, 150, Adam mulieris doctor esse debuerat, non discipulus, 159; Adam se purgat, et culpam in mulierem rejicit, 140; Adam ejectus ex paradiso, 150; cur ex adverso paradisi positus, 152, t. IV.

Adam totum mandatum violavit, Deus non totum ipsi bonorem abstulit, 592, ejus porne indulgentia admixta, 146, t. IV.

Adamus laboriosam vitam invenit, 602, t. IV.

Adam illaboriosam vitam agens de paradiso lapsus, 45; Paulus laboriosam vitam agens in cælum raptus, *ibid.*, t. II.

Adamo nihil profuit paradiso, 66, Adam in paradiso ut in porta naufragium fecit, 544, t. II.

Adami voluptas in paradiso, 812, t. II.

Adam ante peccatum scientiam boni habebat, 487, t. VI.

Adam. In hoc nomine quatuor climata vrandi, oriens, occidens, septentrio, meridies, 474, t. VI.

Adam prophetie donam accepit, 481, t. VI.

Adamo in peccatum lapsus Deus ad multo majora hominem extulit, 482, t. XII.

Adam in paradiso ignominia afficitur, Job in sterquilino coronatur, 544, t. VIII.

Adjutor ut sit Deus quænam sunt agenda, 128, t. V.

Admiratio terrorem et pudorem incutiens, bona, 145, t. X.

Adolescentes qui formam turpiter vendebant apud Antiochenos, frequentes erant, 295, t. X.

Adolescentes Antiochiæ calcis utebantur effeminatis cum luxu nimio, 501, 502, t. VII.

Adolescentia neglecta similis est incultæ terræ, 504, t. VII.

Adolescentia non est virtutis impedimentum, 525, t. IV.

Adolæ scribit Chrysostomus, 657, Adolia in gravem morbum incidit, 657, Adolæ aliam epistolam scribit Chrysostomus, 640, Adolia a morbo convalescit, 629, Adolia a propinquis prodita, 691, t. III.

Adolæ sex epistolas misit Chrysostomus, 715, t. III.

Adolæ dona ipsi a Chrysostomo remissa sunt, quare, 738, t. III.

Adoptio penes Judæos verbum tantum erat sine re; penes nos autem est purgatio per baptismum et Spiritus dona, 536, t. IX.

Adorare Jesum Christum gloria est, 235, t. XI.

Adorare creaturæ est, adorari creaturarum Domini, 10, t. VIII.

Adoratio Christo, martyribus honor competit, 827, t. III.

Adulatores veri quinam, 190, t. VIII.

Adrianus. Sub Adriano Jerusalem iterum devastata, 900, Adrianus statuam suam in Templo posuit, 900, Jerusalem Eliam nomine suo vocavit, 900, t. I.

Adrianus imperator abominationem desolationis fecit, 26, t. VI.

Adversus duo sunt: alius gratiæ, alius retributionis, 688, t. II.

Adventum suum secundum prædicit Christus, 696, t. VII.

Adventus secundus Christi, ejusque signa, 685, t. VII.

Adventus Christi secundus quam gloriosus, 554, t. VII.

Adventus Christi secundi modus, 697, t. VII.

Adventus Christi prior occultus, 342, t. V.

Adventus secundus Christi, qualis futurus, 295, 294, t. I, 383, t. V.

Adversa illustriores nos reddunt quam lætitia, 415, t. VII.

Adversa fortiter ferenda, 109, t. IX.

Adversa valetudo et medici, ecloga, 651, t. XII.

Adversa et prospera permixta, utilia, 353, t. V.

Adversitas minoræ parit mala quam prosperitas, 151, t. V.

Adversitas. In adversitate peccatorum maculas deponi-

mus, 28. In adversitate Deo omnia committenda, 65, t. II. Adversitas magnum quid ad virum præstabilem efficiendum, 439, t. I.

Adulari diaboli, corripere Dei est, 214, t. VII.

Adulatio vitanda, 31, t. IX.

Adulationis lucrum nullum, disciplina magna utilitas, 604, t. VIII.

Adulatorum indoles, 505, t. V.

Adulatorem potius aversari oportet, quam contumeliosum, 775, t. VII.

Adulatores sæpe mente criminantur eum cui adulantur, 249, t. VII.

Adulter conjugatus excusationem non habet, 116, t. VI.

Adulterorum conscii servi puniebantur, 250, t. V.

Adulter non debet ad sacramenta accedere: adulteri misera conditio, 555, t. V.

Adulteri misera conditio multis exprimitur verbis, 186, t. X.

Adultera nullius est uxor, 221, t. III.

Adulteri a templo arcebantur, 696, t. IV.

Adulterium quid, 565, t. I.

Adulterium est gravius latrocinio, 424, t. XI.

Adulterium quid vere sit, 425, t. XI.

Adulterii radix concupiscentia, 516, t. II.

Adulterium per oculos, 516, t. II.

Adulterii damna, 215. Adulterium etiam cum libera committitur, 215.

Adulterii genus est conjugatum cum scortis misceri, 222, t. III.

Adulterium quam damnabile, 352, t. VIII.

Adulterium ex concupiscentia nascitur, 605, t. VI.